



Město Litvínov

se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
odbor investic a regionálního rozvoje



MELTX013PEFN

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.:

Čj.:

MELT/59834/2024

PAVEPRO s.r.o.

V lukách 2887/18

193 00 Praha 9 - Horní Počernice

IČO: 09323988

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:



Datum:

22.07.2024

Objednávka č. 04/37/2024

KT/13437/24

Na základě Vaší nabídky ze dne 19.7. 2024 u Vás objednáme provedení **zjištění sumy PAU dle vyhl. č. 283/2023 Sb. metodou GCMS** v ulicích U Koldomu, Zátíší, Prokopa Holého, chodníky ul. Podkrušnohorská a Tržní v Litvínově a hřiště v ul. Chemiků a Soukenická.

Jedná se o diagnostiku potřebnou jako podklad pro připravovanou investiční akci „Obnova povrchů komunikací“ v těchto ulicích.

Název	Jedn.	Jed. cena bez DPH	Počet	Cena celkem bez DPH
Sonda ve stmelených vrstvách do hl.max.300mm, průměr 150mm	ks	1 500,00 Kč	16	24 000,00 Kč
Dokumentace a měření vývrtů	ks	250,00 Kč	16	4 000,00 Kč
Dělení vzorků po vrstvách, kvartace, homogenizace	ks	220,00 Kč	16	3 520,00 Kč
Zjištění sumy PAU dle vyhl. č 283/2023 Sb. metodou GCMS (1 směsný vzorek pro každou vrstvu zvlášť)	ks	1 800,00 Kč	10	18 000,00 Kč
Jízdní výkon	kpl	1 050,00 Kč	1	1 250,00 Kč
Technická pomoc objednateli	kpl	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
Cena celkem bez DPH				52 270,00 Kč
DPH 21%				10 976,70 Kč
Cena celkem včetně DPH				63 246,70 Kč

Výše uvedené položky zahrnují veškeré náklady na provedení poptaných služeb.

Termín plnění: 31.7.2024

Počet vyhotovení dokumentace:

- 1x v tištěné podobě
- 1x v digitální podobě na datovém nosiči, popř. e-mailem

Odebrané a připravené směsné vzorky požaduje objednatel uchovat až do doby zjištění výsledků analýzy PAU – pro případné další zkoušení.

Fakturace:

- fakturace bude probíhat po dokončení díla
- splatnost faktury je minimálně 21 dnů od jejího doručení
- faktury zasílejte na e-mailovou adresu: podatelna@mulitvinov.cz



Ing. Michaela Sloviaková

vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje

Město Litvínov
odbor investic a regionálního rozvoje
náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov

Fakturujte na adresu: Městský úřad Litvínov,
se sídlem náměstí Míru 11,
436 01 Litvínov

Rozpočtová skladba: 6171/5169/04/04000

Příkazce operace

Operaci schvaluji:

Ing. Michaela Sloviaková

Dne: 22.7.2024

Podpis:



Správce rozpočtu

Operaci schvaluji:



Dne: 22.7.2024

Podpis:



Za věcnou správnost

Operaci schvaluji:



Dne: 22.7.2024

Podpis:



Komerční banka, a. s.,
číslo účtu 921491/0100
IČ: 002 66 027
DIČ: CZ00266027



Ing. Jan

Sedláček

2024.07.23

10:58:11 +02'00'

0 2024.07.23 10:58:11 +02'00'

Adresát:

Město Litvínov

náměstí Míru 11
436 01 - Litvínov, Horní Litvínov
IČO: 002 66 027
DIČ: CZ 00266027
Odbor investic a regionálního rozvoje,
zastoupen: 

Váš dopis zn.: poptávka e-mailem

Ze dne: 20.06.2024

Naše zn.: 23PP1039-07 (v2)

Vyřizuje: 

Tel: 

E-mail: 

Datum: 19.07.2024

Platnost: 02.08.2024

Realizace: do 30 dnů

Cenová nabídka služeb

Vážená paní 

dovoluji si Vám nabídnout služby naší společnosti v záležitosti zjištění obsahu PAU dle Vyhlášky č. 283/2023 Sb., v rozsahu Vaší poptávky - **ul. U Koldumu, ul. Zátíší, ul. Prokopa Holého. Chodníky v ul. Podkrušnohorská, Tržní a hřiště v ulicích Soukenická a Chemiků.**

Č.	Název	Jedn.	Jedn. cena bez DPH 21%	Počet jednotek	Cena celkem bez DPH 21%
A	Zkoušení vozovek				
A.3	Sonda ve stemelených vrstvách do hloubky max. 300mm, průměr 150 mm (vč. zaznamenání polohy GPS)	ks	1 500,00 Kč	16	24 000,00 Kč
A.4	Dokumentace a měření vývrtů	ks	250,00 Kč	16	4 000,00 Kč
A.5	Dělení vzorků po vrstvách, kvartace, homogenizace (přepokládají se dvě vrstvy AC krytu)	ks	220,00 Kč	16	3 520,00 Kč
A.6	Zjištění sumy PAU dle vyhl. č 283/2023 Sb. metodou GCMS (1 směsný vzorek pro každou vrstvu zvlášť)	ks	1 800,00 Kč	10	18 000,00 Kč
Zkoušení vozovek - cena za oddíl bez DPH 21%					49 520,00 Kč

Č.	Název	Jedn.	Jedn. cena bez DPH 21%	Počet jednotek	Cena celkem bez DPH 21%
B	Ostatní služby				
B.1	Jízdní výkon (vrtací souprava)	kpl	1 250,00 Kč	1	1 250,00 Kč
B.2	Technická pomoc Objednateli / Interpretace	kpl	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
Ostatní služby - cena za oddíl bez DPH 21%					2 750,00 Kč
Cena celkem bez DPH 21%					52 270,00 Kč
Cena celkem včetně DPH 21%					63 246,70 Kč

Poz.: Vzhledem k nejistotě, způsobené předpokládáním počtu vrstev vozovky, bude fakturován skutečně provedený rozsah prací a služeb.

Nabídku vydal:

Pavepro s.r.o.

V lukách 2887/18, Horní Počernice
193 00 - Praha 9
ICO: 093 23 988
DIC: CZ 09323988
Bankovní spoj.: KB, č. ú. 123-2020590297/0100
IDDS: hivdffb

Podpis, razítko (ev. elektronický podpis)

V Lounech, dne 19.07.2024



Ing. Jan Sedláček
2024.07.19
13:07:37
+02'00'

Souhlas s cenovou nabídkou:

Město Litvínov

Odbor investic a regionálního rozvoje,
zastoupen: Ivetou Dunovskou

Popisem vyjadřuje souhlas s předloženou cenovou nabídkou a
vůlí vystavit objednávku na výše uvedené služby.

Podpis, razítko (ev. elektronický podpis)

V: dne: